
ZARZĄDZENIE NR 157/2024 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji urbanistyczno-architektonicznej do zaopiniowania projektu uchwały planu 
ogólnego Miasta Kostrzyn nad Odrą 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 977 j.t.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.           o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 40 j.t.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Miejską Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, zwanej dalej Komisją, jako organ doradczy 
Burmistrza Miasta w sprawie zaopiniowania projektu uchwały planu ogólnego Miasta Kostrzyna nad Odrą w składzie: 

1. Małgorzata Kraszewska - przewodniczący 

2. Katarzyna Żurawska – sekretarz 

3. Elżbieta Ratajczak - członek 

4. Barbara Witosławska – członek 

5. Łukasz Grzesiak – członek 

6. Marcin Brytan - członek 

§ 2. Organizację oraz zasady działania komisji określa Regulamin Miejskiej Komisji Urbanistyczno - 
Architektonicznej, zwany dalej regulaminem, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia nr 9/2024 Burmistrza Miasta 
Kostrzyn nad Odrą z dnia 11 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Miejskiej Komisji Urbanistyczno – 
Architektonicznej w Kostrzynie nad Odrą. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Miasta  Kostrzyn 
nad Odrą 

 
 

Andrzej Kunt 

 

Id: E63C7E7D-2E5B-495C-964F-63D48FE9F0C1. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 157/2024 BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


